
                                Obec Písečná – návrh rozpočtu na rok 2022 v tis. Kč

Odvětvové Druhové Příjmy 2019 -skutečnost 2020 -skutečnost 2021 - skutečnost  2021 - rozpočet 2022 - rozpočet 2023 - výhled 2024 - výhled

třídění RS třídění RS k 31.10.2021

1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti 2250 2136 1270 1850 1400

1112 Daň z příjmů fyzických osob ze sam. výděl.čin. 61 34 64 40 60

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kap. výn. 205 209 224 150 240

1121 Daň z příjmů právnických osob 1911 1564 1865 1500 1800

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 829 153 303 200 300

1211 Daň z přidané hodnoty 4 299 4 286 3979 3 300 4 700

1334 Odvody za odnětí půdy z PF 5 4 5 5

1335 Poplatky z odnětí poz. - funkce lesa 1 0 0

1340 Místní poplatky - odpady 134 226 208 200 275

1341 Místní poplatky - pes 15 15 15 15 15

1342 Místní poplatky - z pobytu 22 16 37 17 30

1361 Správní poplatek - vidimace, legalizace, Czech Point 4 4 7 4 5

1381 Daň z hazardních her 51 59 56 35 50

1511 Daň z nemovitostí 277 276 224 270 270

1 Daňové příjmy celkem 10 064 8 982 8 257 7 581 9 150 9 150 9 200

1012 Pronájem rybníku 38 38 0 38 38

1031 Pěstební činnost - dřevní hmota, pal. dřevo 154 202 143 100 100

1032 Pronájem honiteb 1 1 1 1

1037 Pěstební činnost - funkce lesů 1 0 0

2122 Sběr a zprac. druhotných surovin 9 6 53 20

2141 Příjmy ze služeb 247 281 283 250 300

2142 Příjmy z ubytování 502 513 340 400 400

2321 Vodné, stočné 1129 1107 1040 1100 1200

3314 Knihovna 1 0 0 1 1

3399 Výlet pořádaný obcí, rodáci, kultura 89 0 2 10 5

3412 Příjmy z koupaliště, sportoviště 555 432 202 450 350

3612 Příjmy bytové hospodářství - nájemné, služby 618 684 563 620 675

3613 Příjmy nebytové hospodářství Rubínek, č.p.117, O2, 175 105 114 170 193

3632 Pohřebnictví - příjmy z pron. hrob. míst 3 5 7 3 5

3639 Ostatní nedaňové příjmy od r.2019 150 124 138 100 108

3722 Odpadové hospodářství 36 19 8 18 10

3725 Vytříděné odpady 57 77 69 70 70

3745 Zeleň v obci 0

5274 Podpora kriz. řízení - COVID (JSDH - nafta) 1 0

6171 Kalendář, kniha, 9 6 2 2 2

6310 Dividendy 0

6402 Příjmy z FV min. let 5 0 5

2 Nedaňové příjmy 3 778 3 601 2 970 3 333 3 478 3500 3500

3xxx Příjmy z prod. DM, dary na poř. DM, prodej akcií a maj. podílů 313 0 213 2000 1000

3 Kapitálové příjmy 313 0 213 2000 1000 0 0

6330 4134 Převody z rozpoč. účtů (SF) 1406 96 58 80 60,5

4111 Neinv.přijaté transf. z VPS SR 29 756 162

4112 Neinv. přijaté trasnf. ze SR - s.d.vztah 121 129 113 120 135,5 120 130

4113 Neinv.přijaté transf.ze SR 500 136

4116 Ostatní neinv.transfery ze SR 329 94 292

4122 Neinv. přijaté trasnf. od krajů 150 33

4129 Ostatní neinvest.transfery od rozpočtů územ. úrovně 25 0



4216 Ostatní investiční transfery ze SR 6247 0

4222 Investiční transfery od krajů 410 80 110

4 Přijaté transfery 8717 1688 871 200 196 120 130

Celkem příjmy 22 872 14 271 12 311 13 114 13 824,0 12 770 12 830

konsolidace příjmů  6330  4134 převod z rozpoč. účtu -1406 -96 -58 -80 -60,5

Odvětvové Druhové Výdaje 2019 -skutečnost 2020 -skutečnost 2021 - skutečnost  2021 - rozpočet 2022 - rozpočet 2023 - výhled 2024 - výhled

třídění RS třídění RS k 31.10.2021

1031 Pěstební činnost 493 459 56 200 300

2141 5213 Konzum - příspěvek 30 25 0 25 25

2142 Ubytovna-materiál, el.en., voda, mzdy 651 448 125 300 400

2212 Silnice, místní komunikace - opravy, údržba 224 694 136 100 100

2219 Chodníky, parkoviště 490 0 0 0

2321 ČOV – materiál, energie, opravy… 971 904 431 700 900

2333 Úpravy vodních toků 23 0 0 0

2341 Vodní díla 15 0 0 0

3117 MŠ + ZŠ  – příspěvek na provoz, opravy budovy,průtok. 940 650 892 700 800

3314 Knihovna - provoz 21 24,4 25,4 20,4 24,6

3314 5339 Knihovna - příspěvek 4 3,6 3,6 3,6 3,6

3399 Kultura 331 41 30 30 30

3412 Tělovýchova - hřiště, koupaliště 468 400 304 350 400

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 0 0

3419 5229 Sokol - dar 21 5 10 10 10

3612 Bytové hospodářství 265 134 67 150 100

3613 Nebytové hospodářství 148 164 85 100 150

3631 Veřejné osvětlení 44 86 60 50 80

3632 Pohřebnictví 10 9 1 10 10

3639 Ostatní výdaje od r. 2020 pouze 3639 756 706 1398 600 700

3639 5329 Sdružení obcí Orlicko - příspěvek 19 48 46 47 54

3639 5179 SMS - příspěvek 4 4 4 4 4

3722 Odpadové hospodářství 365 335 145 350 350

3744 Protipož. opatření 5 0 0

3745 Péče o zeleň 635 634 63 500 600

4359 5221  5223 Albertinum, Oblastní charita - dar 31 46 55 35 55

5213, 5512 5133,5901, 5903 Nespecifikované rezervy 0 3 10 10

5274 Podpora krizového řízení a nouzového plánu - COVID 1 0

5512 Požární ochrana 132 111 52 120 60

5512 5229 SDH - dar 10 5 10 10 10

6112 Zastupitelstvo obce 183 900 798 960 960

611x Volby 27 36 5

6171 Činnost místní správy 2705 1831 2791 3237 3400

6310 5141 Splátky úroků úvěru 66 19 2 15

6310 5163 Služby pen. ústavů 7 4 2 6 5

6330 5342, 5345 Převody vl.příděl soc.fondu 1406 96 58 80 60,5

6399 Daň z příjmů placená obcí, platby daní a pop. 974 36 144 200 300

6402 5366 Volby - výdaje z fin. vypořádání minulých let 2 0

Neinvestiční výdaje celkem 12474 8861 7802 8923 9901,7 9800 9900

Investiční výdaje celkem 10813 2224 2109 3847,5 3922,3 2970 2930



1031 Les - stroje, přístroje, zařízení 21 0

2212 Pozemní komunikace - cesty H1,komunikace, silnice 336 0

2219 Chodníky, parkoviště, cyklostezka Šušek - 6349 Sdr.obcí Orl. 4814 779 47 47,5 47,3

2221 Autobusová zastávka 14

2310 Inv. transer na vodovod.

2321 Kanalizace, ČOV 604 200

2333 Odvodňovací příkopy (protipovodňové op.) 1720 0

2341 Vodní díla 23 0

3412 Hřiště, přístřešeky u hřišť, koupaliště, antukové hřiště 1290 1106 878 100

3421 Využití volného času dětí a mládeže 283 0

3429 Zájmová činnost, rekreace - rolba inv.přísp. 17

3612 Byty - střecha, zateplení, hromosvod 0 82 1000

3613 Nebytové hospodářství 127 0

3631 Veřejné osvětlení 513 0

3633 Inženýrské sítě k RD 8 0 244 2000 2025

3635 Územní plán 30 93

3639 Pozemky 29 500 250

3639 6121,6341, 6313,6122Sál, dlažba před knihovnou, plot-obecní plac, stroje 122 256 28 1500

3745 Zeleň v obci - péče 471 0

5512 Has. auto, garáž.. 1085 10 116 100

Výdaje celkem za rok 23 287 11 085 9 911 12 771 13 824,0 12 770 12 830

konsolidace výdajů 6330 5345,5342 převody z rozpoč. účtů -1406 -96 -58 -60,5

Financování- jistina 8114,8124 splátka úvěrů u rozpočtu 443,5 0,00 0 0

Celkem za rok+(-)financování 4450 415 -3 186 -2 400 180 0 0 0

Závazným ukazatelem obce je odvětvové třídění, tedy paragraf.

Návrh rozpočtu obce zveřejněn od 11. 11. 2021  do 03. 12. 2021 na úřední desce obce v elektronické i listinné podobě.

UPOZORNĚNÍ:

Návrh rozpočtu se bude projednávat na nejbližším zasedání ZO dne 03. 12. 2021. Občané k němu mohou vznést písemné připomínky,

které doručí na OÚ do 29. 11. 2021 - v době úředních hodin, nebo ústně při projednávání rozpočtu.

rozpočet 2022

Informace o dlouhodobých závazcích

úvěrová smlouva popis splatnost roční splátky jistiny úroková sazba

8124 pohyblivá

8114 pohyblivá

0,00


